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Väx och tjäna pengar som klubb 
Anlita avtalsinstruktör 
Allt fler klubbar ser fördelarna med att anlita avtalsinstruktörer som stärker upp 
kursverksamheten och hjälper till att värva nya medlemmar. 

Genom att kursutbudet blir större får fler hundägare möjlighet att gå kurs och klubben 
växer med fler medlemmar, vilka så småningom kanske också engagerar sig som 
funktionärer. 

Fler medlemmar, bättre ekonomi och nöjda hundägare som går fler kurser. 

Avtalsinstruktören hjälper klubben att avlasta de 
ideella instruktörerna. Beroende på avtalsinstruktörens 
kompetens, och klubbens önskemål, kan klubben 
erbjuda fler och olika typer av kurser som inte hade 
kunnat arrangeras med hjälp av bara ideella krafter. 
Vid behov kan avtalsinstruktören hjälpa flera klubbar. 

”Fördelarna är att det blir tryck i kursverksamheten då det är svårt att hålla så pass mycket 
kurser enbart på ideellt arbete.”  – röst från en avtalsinstruktör

Det blir allt vanligare att hundägare vill ha privatlektioner och här kan avtalsinstruktören 
göra en stor insats för klubben. Genom att klubben kan erbjuda privatträning med en 
välutbildad, erfaren instruktör slipper medlemmarna söka sig utanför klubben för 
privatträning och det blir lättare att behålla medlemmarna över tid. 
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Avtalsinstruktören brinner för hundägarutbildning. Med dokumenterad utbildning, lång 
erfarenhet och en vilja att hjälpa hundägare och klubbar är avtalsinstruktören en resurs 
att räkna med för klubben.  

”Själv brinner jag för utbildning av hundägare och det har givit mig själv större 
möjligheter att utveckla mig själv och på så sätt föra detta vidare på mina kurser. 
En vinn - vinn situation för alla!” – röst från en avtalsinstruktör 

Avtalsinstruktören kan också vara ideell instruktör och ska behandlas som vilken 
instruktör och medlem som helst och bli inbjuden till instruktörsträffar och andra 
aktiviteter som utvecklar och skapar god gemenskap i klubben. 

Hur går det till? Börja med att diskutera fördelarna för er klubb med att anlita en 
avtalsinstruktör och förankra beslutet hos medlemmarna och instruktörerna. Därefter 
tecknas ett uppdragsavtal mellan klubben och avtalsinstruktören. I avtalet ska det 
framgå vilka uppgifter och kurser instruktören ska ha, i vilken omfattning och till vilket 
arvode.  

Initiativet att anlita avtalsinstruktör kan antingen komma direkt från klubben eller från 
instruktören. Avtalsinstruktören ska ha F-skatt/FA-skattsedel och fakturerar sitt arvode. 

Ni hittar avtalen, mer info om hur det går till och de befintliga avtalsinstruktörerna på 
hemsidan: https://brukshundklubben.se/utbildning-aktivitet/avtalsinstruktor-larare/ 

”Att hjälpa sin klubb att erbjuda kurser och att denne får nya medlemmar och 
funktionärer samt att klubben tjänar pengar också. Klubbar som jag har avtal 
med tycker det bara är fördel.” –  röst från en avtalsinstruktör 

https://brukshundklubben.se/utbildning-aktivitet/avtalsinstruktor-larare/
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